
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК 

(МБДОУ «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»)

ПРИКАЗ

28.12.2021 № 584-од

О мерах по противодействию коррупции в МБДОУ «Золотая рыбка»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 
устранения порождающих ее причин и условий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в МБДОУ «Золотая рыбка» заместителя заведующего Анфиногенову И.А.

2. Анфиногеновой И.А., заместителю заведующего:
2.1. В срок до 30.12.2021 разработать и представить руководителю на утверждение 

План противодействия коррупции МБДОУ «Золотая рыбка» на 2022 год;
2.2. В срок до 30.12.2021 провести оценку коррупционных рисков МБДОУ «Золотая 

рыбка» и представить руководителю на утверждение Перечень коррупционных рисков 
МБДОУ «Золотая рыбка» и Перечень должностей МБДОУ «Золотая рыбка» с высоким 
риском коррупционных проявлений.

3. Специалисту по кадрам Исаковой Ю.Ф. довести данный приказ до сведения 
исполнителей.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий 
МБДОУ «Золотая Е.В. Маляева


		2022-11-22T14:28:26+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗОЛОТАЯ РЫБКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК




